DO: SETOR DE FINANÇAS  
PARA: GABINETE DO PRESIDENTE 

ASSUNTO: PREVISÃO DE RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 14.133/21, art. 72, INCISO IV  

Venho por meio deste, informar que existem recursos orçamentários no valor de R$  6.486,00 
(seis mil quatrocentos e oitenta e seis reais) . para a  Contratação de instituição de ensino 
especializada para a prestação de serviços educacionais, consistentes na matrícula e 
participação de servidor da Câmara Municipal de Surubim/PE no curso de Pós-Graduação 
Lato Sensu  em Licitações e Contratos Públicos, com ênfase em Câmaras Municipais,